МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УРАЛЬСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ  имени И.И. ПОЛЗУНОВА
(ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова»)

ПРИКАЗ

18.04.2024                     					                      № 01-07-217
 Екатеринбург

О введении в действие изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова», изложенного в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Приказом Департамента от 22.03.2024 № 24-ОД «О внесении изменений в Типовое положение о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», утвержденное приказом Департамента государственных закупок Свердловской области от 27.12.2019 № № 198-ОД», протоколом наблюдательного совета ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова» от 05.04.2024 № 53,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Ввести в  действие изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова» (Приложение № 1 к настоящему приказу в виде отдельного файла с именем «Перечень изменений, внесенных приказом Департамента от 22.03.2024 № 24-ОД»), изложив Положение  о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова», изложив Положение о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова»  в новой редакции  (приложение № 2 к настоящему приказу в виде отдельного файла с именем «Положение о закупках с изм. от 22.03.2024».
2. Начальнику кадрово-юридического отдела Акимович О.Г. в срок до 19.04.2024 разместить в установленном порядке настоящий приказ в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3. Специалисту по дистанционному информационно-справочному обслуживанию Хлыбову Н.Н. разместить настоящий приказ на официальном сайте ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова» в срок до 20.04.2024.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]

              Директор                                                                    А.Н. Козлов
image1.emf